CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.° 1011 - Fone (088) 3531.1010- BREJO SANTO - CEARÁ.

CNPJ 05454897/0001-47’ E-n tail cmbrejosantoGb.ig.com, br

A
Exma. Sra.:
Maria do Carmo Bezerra Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARÁ.

Os vereadores que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresentam a seguinte Propositura:

INDICAÇÃO N°. 019/20

Indicamos a Exma. Sra. Prefeita Municipal que viabilize o saneamento básico

da Vila Paraíso - Lagoa do Mato.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 13 de fevereiro de 2020.

Vereadora
Francisco Assis Araújo Filho

Vereador

mbrejosantoGb.ig.com